извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията, което ще се 

проведе на 07 октомври 2025 г. /вторник/ от 10.00 часа, при следния дневен ред: 

1. Приемане на решение за препоръчителния размер на вноската на държавата в 

бюджета на асоциацията за 2026 г. да бъде 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева; 

На основание чл.5, ал.7 от Правилника за организация и дейността на асоциациите 

по водоснабдяване и канализация, позицията и мандатът на представителя на общината за 

заседанията на общото събрание на асоциацията по ВиК се съгласуват по ред, определен

[...]

Ангелов - заместник кмет на Община Дряново, за представяне на позицията на Община 

Дряново по точката от дневния ред, а именно: 

т.1 от Дневния ред: Приема препоръчителния размер на вноската на държавата в 

бюджета на асоциацията за 2026 година да бъде 25 000 (двадесет и пет хиляди) 

лева. - ЗА; 

Приложение: Покана с вх. № 06 00-141/03.09.2025 г.